

BUPATI BIREUEN PROVINSI ACEH

KEPUTUSAN BUPATI BIREUEN NOMOR 491 TAHUN 2019

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN PAMERAN DAN BAZAR HARI ULANG TAHUN KE- 20 KABUPATEN BIREUEN TAHUN 2019

BUPATI BIREUEN,

- Menimbang : a.
- bahwa untuk kelancaran dan adanya tanggung jawab dalam pelaksanaan Kegiatan Pameran dan Bazar Hari Ulang Tahun Ke-20 Kabupaten Bireuen, dipandang perlu membentuk Panitia Pelaksana Kegiatan Pameran dan Bazar Hari Ulang Tahun Ke-20 Kabupaten Bireuen Tahun 2019;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan dalam suatu Keputusan;
- Mengingat
- : 1. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Bireuen dan Kabupaten Simeulue sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2000;
 - 2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh;
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
 - 4. Qanun Kabupaten Bireuen Nomor 3 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Bireuen;
 - 5. Keputusan Ketua Dewan Kerajinan Nasional Daerah Aceh Nomor 44/A/SK/DEKRA/II/2018 tentang Pengukuhan dan Pembentukan Pengurus Dewan Kerajinan Nasional Daerah Kabupaten Bireuen;
 - 6. Keputusan Bupati Bireuen Nomor 317 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Keputusan Bupati Bireuen Nomor 336 Tahun 2017 Pembentukan Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Kabupaten Bireuen;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

Membentuk Panitia Pelaksana Kegiatan Pameran dan Bazar Hari Ulang Tahun Ke-20 Kabupaten Bireuen Tahun 2019, yang selanjutnya disebut "Panitia Pameran dan Bazar Hari Ulang Tahun Ke-20 Kabupaten Bireuen" dengan susunan personalia sebagaimana jabatan/namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Panitia Pameran dan Bazar Hari Ulang Tahun Ke-20 Kabupaten Bireuen bertugas:

- a. menyiapkan kelengkapan barang kerajinan dan barang lainnya yang berhubungan dengan Dekranasda dan PKK;
- b. mempersiapkan dekorasi tempat untuk pameran dan bazar;
- c. mempersiapkan makanan dan minuman untuk bazaar dan kuliner;
- d. menyampaikan laporan hasil kegiatan kepada Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan Pameran dan Bazar;

KETIGA

Dalam melaksanakan tugasnya, Panitia Pameran dan Bazar Hari Ulang Tahun Ke-20 Kabupaten Bireuen bertanggung jawab kepada Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan Pameran dan Bazar.

KELIMA

Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bireuen pada tanggal 7 Oktober 2019

6 Mml

SAIFANNUR

LAMPIRAN: KEPUTUSAN BUPATI BIREUEN

491 TAHUN ZOIG NOMOR TANGGAL 7 OKTOBER 2019

SUSUNAN PESONALIA PANITIA PELAKSANA KEGIATAN PAMERAN DAN BAZAR HARI ULANG TAHUN KE- 20 KABUPATEN BIREUEN TAHUN 2019

I. Pembina

1. Bupati Bireuen

2. Wakil Bupati Bireuen

II. Pengarah

: Sekretaris Daerah Kabupaten Bireuen

III. Penanggung Jawab: Asisten Perekonomian dan Pembangunan

IV. Koordinator

1. Kepala Dinas Tenaga Kerja, Transmigrasi dan

Perindustrian Kabupaten Bireuen

2. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Gampong, Perempuan dan Keluarga Berencana

Kabupaten Bireuen.

V. Pelaksana

Ketua

: Hj. Fauziah H. M. Daud, S.Pd

Ketua I

: Hj. Nurjannah, SE, MM

Ketua II

: Hj. Deviana, SP

Sekretaris I

Wardah, S.Sos. MSi

Sekretaris II

: Israwati, MKes

Bendahara

: Ratna Juita, S.Sos

VI. Seksi-seksi

1. Seksi Tempat Pameran

Ketua

: Azhar, SE

Wakil Ketua

Elya Novita, ST

Anggota

1. Nurlaili, SE

2. Safwan, A.Md

3. Rijaul Fikri

4. Imam Wahyudi

5. Nurjani

6. Herwita

7. Wardani

8. Hj. Elfida Mansoer

9. Yessi Emalia, SKM

10. Vivi Yanthi Mala

11. Kasmi

2. Seksi Tempat Bazar

Ketua

: Apriliana, SKM

Wakil Ketua

: Hj. Rosdiana Yusuf, SP

Anggota

: 1. Nurdiah, S.Pd

2. Khaidar, SP

3. Hamdiana, S.Kep, MKes

4. Erna Junita, SE

5. Susi Susanti

6. Elliana Mahyiddin, SE

3. Seksi Pelayanan

Ketua

Dra. Lisnur

Wakil Ketua

Mariati, SE

Anggota

: 1. Nurhayati, SE

2. Ratna Juita, SP

3. Itayani

4. Yusmarni

5. Cut Samhati

VII. Kasir

- 1. Liza Wahyuni, SST
- 2. Yuliati Hajar
- 3. Nanda Rahmi, SH

BUPATI BIREUEN

SAIFANNUR